Republika e Kosovés
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KRYETARI I KOMUN ES 27 10 i
M-0200. 02.36.277/77 w44 10 201

Né bazé té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/ L - 040, pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés sé¢ Kosovés”, me 28 /04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés sé
Prishtinés 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kété

VENDIM

I Themelohet ekipi teknik pér lansimin e sistemit regjional t& menaxhimit té mtegruar
t& mbeturinave.

IL. Ekipi teknik si né pikén I t& kétij vendimi ka kété pérbérje:

1. Tlirik Musliu, Drejtor, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtje dhe Shpétim;
Dukagjin Gashi, Udhéheqés i Sektorit pér Menaxhimin e Mbeturinave dhe
Ambientit;

Bedri Rashica, Zyrtar Financiar;

Kaltrina Dalipi, Zyrtare e Prokurimit;

Edona Bislimi, Zyrtare Ligjore;

Bekim Brestovci, Aksionar né KRM Pastrimi;

Gent Sejdiu, Menaxher i projekteve né Drejtoriné e Shérbimeve Publike,
Mbrojtje dhe Shpétim.
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I Detyré e ekipit té themeluar éshté bashképunimi me GIZ pér hartimin e
memorandumit t& mirékuptimit ndér komunal pér menaxhim t& mbeturinave.

IV.  Pér kryerjen e detyrave si né pikén III té kétij Vendimi, ekipi i raporton Kryetarit té
Komunés.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

- Ekipit teknik;

- Qendrés pér shérbime me qytetar; J— =~

- Né dosje. KRYETARI I Kommgqs N,
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